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Nytt år, ny mandatperiod, nytt kyrko-
råd. Det betyder också nya utmaningar. Ut-
maningar som strävar mot uppsatta mål.
Nya kyrkorådet träffades 16 januari på Solli-
den under en hel dag för att just diskutera våra 
utmaningar. Vad vill kyrkorådet med den här 
mandatperioden? Vad tänker vi inför framtiden? 
Vad har vi kvar från föregående mandatperiod?
Vi har som sagt många utmaningar att ta 
oss an. (Kyrkoherden redovisar en del i sin 
spalt.) Är vi alla inriktade på vad vi vill 
med vår församling, så ser jag inte hel-
ler att det fi nns saker som inte går att klara av.

        Annica Zetterholm
Ordförande Edsbergs kyrkoråd

Till alla er som medverkat till att vi 
fått upp de vackra granarna i och vid 
våra kyrkor vill jag framföra ett stort 
tack! 
Särskilt tack till familjen Ericsson, 
Väsby i Kräcklinge, Gunnar Carlsson 
i Edsberg, Erik Helldin i Hackvad och 
Kjell Karlsson med medhjälpare,
Rune & Åke Karlsson i Tångeråsa!

         Johan Arvill

Församlingens väg framåt

Julspel i Kräcklinge kyrka på Trettondedag jul    

Det är spännande att börja något nytt. Man 
får en extra kick att ta sig an utmaningen. Det 
är också så att den ger oss positiv energi, och 
inte får oss att glömma vad vi har att förvalta.

Vi har en ung församling som nu är inne på sin 
andra mandatperiod. Mycket har hänt under de 
fyra första åren. Vi hade en hög ambition när 
vi blev en församling. Vilket var bra. Vi får nu 
dra nytta av den extra energi som detta ger oss. 
Vårt mål måste vara att Edsbergs församling ska 
präglas av framtidstro och engagemang. Då tänker 
jag inte bara på kyrkorådets roll. Vi är ganska en-
samma om att ha sockenråd i vår församling. Alla 
sockenråd har ett stort engagemang som vi måste 
ta tillvara på. Vi är som jag ser det på rätt väg.
Vi har förutom detta också ett antal frivil-
liga som också strävar mot målen. Det stär-
ker oss alla, och vi kan tillsammans ver-
ka för att församling och bygd mår gott.

Det nya kyrkorådets ledamöter är;
Annica Zetterholm, ordförande
Gunnar Nilsson, vice ordförande
Ulla-Britt Wärmé, Monica Lindgren, Har-
riet Eriksson, Kjell Karlsson, Urban Lars-
son, Maria Sundström, Britt Åhsling, Ka-
tarina Östman och Johan Arvill.
Ersättare är Leif Göransson, Inger Berg-
ström, Kjell Bergdahl, Lars-Göran Karls-
son, Lena Rensmo och Eva Wetter.

Foto: Göran Sundström

Slutligen önskar jag att du och jag möts i 
någon av församlingens gudstjänster el-
ler andra sammankomster. Jag har också 
en önskan om att du delger mig och övri-
ga kyrkorådet dina idéer om hur vi kan nå 
ännu längre.
Tillsammans blir vi starka.

Guds rika välsignelse önskar jag dig.

     Kräcklinge på fötter
                17 april kl 14.00

Motionsrunda på c:a 5 km med start vid 
Kräcklinge kyrka.
Tipspromenad längs vägen, barn och 
vuxenfrågor.
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I slutet av september är det 100 år se-
dan Hackvads kyrka återinvigdes efter en 
brand. Men jubileumsåret 2010 har redan 
startat. Många olika aktiviteter med an-
knytning till jubileet är på gång med Hack-
vads sockenråd som huvudarrangör. Du 
kan gå in på församlingens hemsida www.
svenskakyrkan.se/edsberg eller läsa i pre-
dikoturerna för att få aktuell information.
I sommar kommer kyrkan att hållas öppen 
med guidning vid ett par tillfällen. Till dess 
planerar vi att bygga en utställning med ma-
terial om kyrkan. Har du gamla foton, tid-
ningsurklipp eller något annat som skulle 
passa att visa upp, så hör gärna av dig. (Kon-
taktpersoner: Monica Lindgren 0585-260 
17 eller undertecknad). Den 26 september 
kommer en stor jubileumshögtid arrangeras, 

Maria Sundström, 
   projektledare

Hackvads kyrka 100 år

Foto: Anna Arvill

Måltiden som en del av det kristna budska-
pet, som vårt kulturarv, vår föda och Väs-
ternärkes framtid. Det var temat för vid den 
mässa Edsbergs församling och Kräcklinge 
sockenråd ordnade. Måltidens ambassa-
dör Carl-Jan Granqvist och kyrkoherde Jo-
han Arvill predikade inför en välfylld kyrka.
- I Kräcklinge kan vi se jorden med 
dess livsmedelsprodukter som en fram-
tida exportvara, sade Carl-Jan Granqvist.
Måltidsmässan och marknaden var ett in-
slag i Kräcklinge sockenråds arrangemang 
”En öppen dörr”. Den verksamheten fort-
sätter under 2010. Den 7 mars  berät-
tar universitetslektor Sören Klingnéus och 
historikern Maria Sundström om livet i Kräck-
linge och Västernärke under medeltiden.

Måltid som budskap

Rolf Jansson

mer information om 
den kommer senare.
Vi har också glädjen att 
här presentera en speciell 
jubileumslogotyp ritad av 
Katarina Wetter Edman.
Den kommer att användas 
som symbol för jubileet i 
olika sammanhang. Ka-
tarina har inspirerats av 
de rosor i jugendstil som 
är typiska för Hackvads 
kyrka och även använt de 
färger som finns i kyrkan.

KWE ’10

HACKVADS KYRKA
1910-2010

Kyrkvärdsrollen har under alla tider ansetts som ett 
viktigt och hedersamt uppdrag. I samband med den 
nya mandatperiodens början valdes vilka personer 
som ska vara kyrkvärdar i vår församling. Några 
som varit kyrkvärdar hade tidigare meddelat att de 
inte ville fortsätta sitt uppdrag framöver. En avtack-
ning av dessa har skett vid olika tillfällen i samband 
med gudstjänster eller andra högtider.
Kyrkorådet vill nu samlat tacka alla för det fina 
jobb som ni lagt ner på uppdraget. 

STORT TACK
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Blommorna blir fler och fler hos odlingsivriga Christina

Vår och sommar är alltid på gång i 
Christina Brattströms odlingsrum. 
Redan i februari sår hon de första 
sommarblommorna. 
Bild: Lisbeth Axelsson

Tulpanerna trängs i rabatterna hos Christina Brattström i Kräcklinge by. 
När det är dags för sommarplantering drar hon upp alla 2000 lökar för att 
bereda plats för sommarblommor.  Bild: Christina Brattström 
                

Våren är aldrig långt 
borta hos Christina 
Brattström. Ute kan 
vara snö och kallt men 
inne är alltid grönska 
och blommor på väg. I 
varje fall i rummet till 
höger en trappa upp i 
villan intill vitsipps-
backarna i Kräcklinge 
by. 
De som åker förbi 
kan se hur det lyser i 
fönstret. Här är lam-
porna tända femton 
timmar per dygn under 
den mörkaste årstiden 
Först ut under vintern 
på blomsterbänkarna 

Grönsakslandet har också sin givna 
plats i trädgården, där sly och sank-
mark tidigare bredde ut sig.
Bild: Christina Brattström

är pelargonerna. De står kraftigt 
gröna och börjar blomma redan i 
januari under daglig tillsyn. 

Snart ska de ge plats för 40 olika 
ettåriga sommarblommor som 
Christina driver upp från frö varje 
år för att plantera ut i rabatterna. 
Nu funderar hon som bäst kring 
vilka hon ska satsa på, vilka som 
gått bra förut och vilka nya som 
verkar spännande att pröva.
- Jag tittar i olika frökataloger och 
beställer från trädgårdsamatörer-
na, från firmor i Tyskland och Hol-
land. Jag kan gå i timmar och leta bland fröpåsar på Plantagen och 
plockar också fröer när jag reser utomlands, nu senast Malta och 
Riga. 
Blomsteråret är väl inrutat för Christina Brattströms del. I februari-
mars sår hon heliotroperna, som tar lite längre tid på sig att gro, i 
mars-april resten, tagetes, många storlekar och färger, rosenskära, 
flera sorters malva, nejlika, riddarsporre, astrar, luktärt, verbena, 
broksalvia och blåsalvia, lavendel, solrosor, lobelia, vallmo, tobak, 
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Christina Brattström har svar på frågan:
- Jag drar upp allihop när de blommat över! Lök med 
blast lägger jag i stora plastbackar för att de ska ta igen 
sig igen sig till hösten när jag sätter dem på nytt igen.
Så blir det gott om plats för plantorna.
Odlingsiver kännetecknar Christina Brattström. När 
hon flyttade till sitt hus för 10 år sedan fanns inga ra-
batter i den 3000 kvadratmeter stora trädgården, som 
mest bestod av sly, hallonsnår och sankmark. Nu blir 
det ständigt fler rabatter och fler arbetstimmar under 
odlingssäsongen.
- En vill ha en vacker trädgård! Det är lönen för mö-
dan för Christina Brattström, som även är engagerad i 
Kräcklinge sockenråd och sjunger i kyrkokören.

Blommorna blir fler och fler hos odlingsivriga Christina

I växthuset mellanlandar sommarblommorna under 
våren innan det är dags för utplantering i rabatterna 
när tulpanerna blommat över. Bild: Christina Brattström

En prunkande altan i sommarregn.
Bild: Christina Brattström

Ettåriga sommarblommor är favoriterna framför 
perennerna för Christina Brattström.
Bild: Christina Brattström.

Text: 
Lisbeth Axelsson

blågull, lejongap, ricin, praktvädd. Hon sätter fröerna i godislådor för att skola om dem i krukor.
- Jag planterar om dem ytterligare en gång innan det är dags att flytta ut i växthuset i slutet av 
april. Omskolningen fortsätter och plantorna blir fler och fler och jag tar rätt på allt. Till slut har 

jag ett par tusen individer som ska ut i rabatterna.
Men var? är frågan. Rabatterna är redan fullbefolkade 
under våren med 2000 tulpaner i blom i regnbågens 
alla färger, många gula och röda vanliga tulpaner men 
också lilje- och papegojtulpaner, ljusblå, lila, vita, två-
färgade, brandgula.
De väller ut över slänterna runt huset och ner mot vä-
gen till förbipasserandes ögonfröjd.

Fem, sex banankartonger med dahlior vilar i svalt i 
mörker tills det blir dags för utplantering. Här är en 
av många i full blom.            Bild: Christina Brattström
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Jag är alltid på väg mot en avlägsen destina-
tion, bortom det vi kallar tid och rum. Detta mål 
ger mig mod, ger mig kraft, ger mig inspiration 
till att möta dagarna som jag har framför mig. 
Så vad jag än gör, vad jag än tar mig för, ska 
jag aldrig släppa taget om denna osynliga hand 
som Herrens sträckt mig. Ur psalmboken, nr 795 
De första kristna kallade sig ”de som följer vä-
gen”. Kanske därför att Jesus sa om sig själv ”Jag 
är Vägen, Sanningen och livet”. (”Kristen” var ett 
nersättande namn som stadsborna i Antiochia hit-
tade på, och sen dess har vi kallat oss det. Apg kap 
11, vers 26b.) Men det att vara på väg är ändå ett 
tema som upprepar sig på olika sätt genom histo-
rien, om det beskriver en inre eller en yttre resa är 
av mindre betydelse. Poängen är att man inte går 
ensam på livsvägen, att ”Var jag går i skogar berg 
och dalar, följer mig en vän jag hör hans röst”.  Det 
att vara på väg genom livet är ett starkt tema i de 
bilder vi beskriver Gud och vår tro med, även om 
pilgrimsfenomenet försvunnit ur vår kultur. -Men 
den är starkt på väg tillbaka. Orsaken till att pil-
grimsrörelsen dog ut efter reformationen, hängde 
sannolikt ihop med att påven gjort besöken på heli-
ga orter till en ytterst inbringande verksamhet, idet 
han knöt ihop den medeltida rädslan för död, dom 
och skärseld med avlatshandeln, så att besöken på 
heliga orter skulle förkorta tiden i skärselden för 
en själv och de nära och kära.  I Kräcklinge  t.ex. 
kunde man förkorta tiden i skärselden med 40 da-
gar om man besökte Maria Magdalena kapellet och 
Kräcklinge kyrka.  Ett sådant maktövergrepp och 
missbruk av folks tillit straffar sig, och pilgrims-
rörelsen dog ut där Luthers tankar om ”rättfärdig-
görelsen av tro allena” slog igenom. Idag återupp-
täcker vi det kravlösa och närvarande i vandringen, 
kanske därför att vi längtar efter stillheten och lug-
net mitt i mediebruset och alla måsten vi dagligen 
ställs inför.  Varje år erbjuder Edsbergs och Knista 
församlingar ungdomar och konfirmander en pil-
grimsresa, där vi försöker peka på att vi människor 
har ett värde som inte ligger i utseende, prestation 
eller prylar. Det kan hända att vi går vilse, men vi 

är inte bortkomna eller förlorade. Det stämmer 
för osynliga stigar längs Gudenåen i Danmark 
och för vår väg genom livet. 

På Väg...

Henriette Öberg

 
Efter alla familjegudstjänster bjuds det på 
lunch.
          VÄLKOMNA!

       Vårens familjegudstjänster
 
14 mars kl 11.00 i Hackvads kyrka
Konfirmandernas redovisning, Barnkören 
medverkar 
4 april kl 11.00 i Kräcklinge kyrka
Musiklek, Barnkören och Dal Segnokören 
medverkar 
2 maj kl 11.00 i Hackvads kyrka
Barnkören framför musikalen
Moder Jord, Mr FNatt & Living Stones 

30 maj kl 11.00 i Tångeråsa kyrka
Avslutning för barn och ungdomsverk-
samheten

   Ett stort grattis till

 familjen Östman, 
som kämpade till sej en              
seger i Julgransjakten

Bengtsgården,

Konfirmander på livets väg... Foto: Henriette Öberg
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Det har väl knappast undgått någon att 
Svenska kyrkans inkomster kommer att 
minska radikalt i framtiden. För att möta den 
nya situationen ser man, runt om i landet, 
om sitt hus och försöker på olika sätt minska 
kyrkans ekonomiska åtaganden, så även här 
inom Örebro kyrkliga samfällighet. Ett konkret 
förslag innebär avyttring av fastigheter med låg 
nyttjandegrad, bland annat ligger då några av 
församlingshemmen i vår församling i farozonen.

Ann-Britt Hedman Karlsson
        projektsamordnare

Framtid Tångeråsa

Brasan flammar och grillen är tänd när 
25 fackelbärare närmar sig Snarve hem-
bygdsgård för friluftsgudstjänst. Det är 
åtta grader kallt men värmen stiger un-
der promenaden från Edsbergs kyrka.
Vinter hindrar inte en friluftsgudstjänst i det 
fria. Det visar en nu 10-årig tradition i Eds-
bergs församling. Idén stod kyrkovaktmästa-
ren Per-Arne Gustavsson för och den 7 febru-
ari är det dags att åter samlas kring lägerelden 
i den gamla kaplansgården från 1600-talet.
Bland fackelbärarna finns åtta av årets 
elva konfirmander och komminis-
ter Henriette Öberg har gitarren med.
När gudstjänstdeltagarna närmar sig gården 
börjar Anders Danielsson ringa i vällingklock-
an och snart sitter alla i en ring runt lägerel-
den och sjunger tillsammans. Söndagens tema 
är uppenbarelsens ljus och Henriette Öberg 
berättar att just den söndagen, Kyndelsmäs-
sodagen, också ibland kallas för ”Lille jul”.
Efter stunden vid elden är det dags att serve-
ra korv från grillen och en av dem som låter 
sig väl smaka är Oskar Bergstedt, som tycker 
att det känns bra att gå i konfirmationsunder-
visning och sitta runt lägereld tillsammans 
med kompisar och prata om viktiga saker.

25 facklor till Snarve

Vintergudstjänst vid lägerelden i Snarve är nu en tioårig 
tradition. 25 gick från Edsbergs kyrka till kaplansgården.

Foto: Lisbeth Axelsson 

Lisbeth Axelsson

Vad skulle det i så fall få för konsekvenser för 
bygden och berörda delar av församlingen? 

I Tångeråsa har sockenrådet tagit initiativ till att 
bilda en arbetsgrupp som under arbetsnamnet 
”Framtid Tångeråsa” jobbar med problemen. 
Arbetet är inriktat på att undersöka om 
det går att hitta lösningar som innebär att 
församlingshemmet och bygdegården kan 
räddas kvar som resurser för bygden och 
dess innevånare. Ett första led i arbetet är att 
under våren bjuda in samtliga intresserade 
till ett stormöte, rådslag. Välkomna då!

För att få resurser till att genomföra ett brett 
informations- och mobiliseringsarbete så 
har ansökan gjorts om kom igång bidrag 
från LEADER, Mellansjölandet. Ansökan 
har beviljats och merparten av bidraget 
kommer att användas till att finansiera insatser 
från Stiftelsen Cesam som på olika sätt 
kommer att hjälpa oss i det fortsatta arbetet.

Ytterligare information om arbetet med ”Framtid 
Tångeråsa” hittar du i Tångeråsingen, ett enkelt 
informationsblad som delas ut i bygden. I 
avvaktan på att vi kommer igång med hemsidan 
www.tangerasa.se, finns även information på 
www.hembygd.se/orebro/tangerasa.
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På väg mot framtiden 
– en information om de
   olika utredningarna

Den för många av oss viktiga utredningen 
om vårt framtida fastighetsbestånd är denna 
gång lätt att rapportera om. Där har nämli-
gen inte skett någonting, vilket väl åtmins-
tone delvis hänger samman med kyrkovalet 
och att de nya förtroendevalda på alla nivå-
er fortfarande inte hunnit riktigt igång än.
Förövrigt pågår en stor utredning om vår 
framtida organisation. Den går ut på att 
försöka utröna vilken organisation som 
i framtiden kommer att ge oss de bästa 
förutsättningarna för att utföra vårt upp-
drag som kyrka. Är det den organisation 
vi har idag med åtta församlingar fören-
ade i sju pastorat i en kyrklig samfällig-
het? Är det färre men större församlingar 
med eller utan samfällighet, eller är det 
något annat? Utredningen är ännu bara i 
ett skede där vi bl.a. försöker formulera 
vårt uppdrag som kyrka just här i Örebro 
med omnejd, det som ju organisationen 
ska tjäna, samt att vi undersöker erfaren-
heter och konsekvenser från utredningar 
och förändringar på andra håll i landet.
Det pågår sedan litet längre tid tillbaka 
också en administrationsutredning som ju 
är mer intern, bl.a. om hur och var olika 
administrativa servicefunktioner bäst ut-
förs, men den berör också t.ex. hur vi får 
så bra telefontillgänglighet som möjligt, 
vilken naturligtvis är av intresse för alla.
Den som har frågor eller fundering-
ar angående något av detta är natur-
ligtvis välkommen att kontakta mig!

Johan Arvill

Som det stod i förra nummret av Edsbergs Kyrko-
blad, så slutar Mattias Rensmo som redaktör. Jag 
tar över det ansvaret och ska göra mitt bästa, för att 

 Håkan Zetterholm
- Tar över, efter Mattias Rensmo

ni som läsare ska få 
en lika bra tidning 
som förut. Jag väx-
te upp tillsammans 
med min storasys-
ter, mamma och 
pappa, i Edsberg. 
För att vara mer 
exakt i Frösvi, det 
ensamma vita hu-
set på, ute på åk-
rarna. Nu bor jag i 
en villa i Fjugesta, 
tillsammans med 
min smabo Linda och mina två söner. Adam 7år 
och Joakim 5år. Jag har två jobb. Det ena är som 
montör och maskinoperatör på Mobab AB. Det 
andra är som brandman/ -förman i Nerikes Brand-
kår, station Fjugesta. Båda jobben har jag haft se-
dan våren -04. Innan dess har jag jobbat inom för-
säljning, skola, posten och tillverkningsindustri.
Mina intressen är ljud/musik och data. Jag 
är även tränare för min ena sons innebandy-
lag och min andra sons fotbollslag. Somma-
ren 2009 köpte vi en husvagn, vilket troligen 
kommer bli mitt största sommarintresse.

Håkan med sonen Joakim

Snabbfakta:
Född: 10nov 1980
Bor: Villa i Fjugesta
Familj: Sambo och två söner
Jobb: Mobab AB/ Nerikes Brankår
Kör: Volvo
Läser helst: För barnen
Ser på TV: Kriminalserier/ Thrillers
Äter helst: Grillat
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Pilgrimsmärken på Kräcklinges kyrkklockor

Under medeltiden var det vanligt att människor gjorde långa pilgrimsvand-
ringar till heliga platser. På vallfartsorterna kunde man köpa pilgrimsmär-
ken – en slags souvenirer – som var ett kvitto på att man besökt just den platsen.
På den stora kyrkklockan i Kräcklinge kyrkas klockstapel finns avgjutning-
ar av tre stycken pilgrimsmärken. Klockan är troligen från slutet av 1400-talet.
Ett märke kommer från Vadstena dit man vallfärdade för att besöka den heli-
ga Birgittas grav. Från Trondheim, Olof den heliges stad, kommer ett annat mär-
ke. Det tredje märket visar en korsfästelsescen och är än så länge oidentifierat.
Varför dessa märken 
har använts som ut-
smyckning på kyrk-
klockan i Kräcklinge 
vet vi inte säkert. 
Kanske ansågs mär-
kena besitta heliga 
krafter så att de skul-
le skydda klockan? 
Eller fungerade de 
som en ren dekora-
tion?  Avgjutningar 
av pilgrimsmärken 
finns på ett 80-tal 
svenska kyrkklockor. 

Maria Sundström 

Foto: Göran Sundström

Carl-Jan intervjuas av Rolf Jansson, Vid det stora Gästabu-
det i Kräcklinge 22 nov.  Foto: Göran Sundström

Magikern Frank Phoenix, förtrollade barnen på jullovskul
Foto: Sara Fridlund

Birgitta-märke från Vadstena  Olofsmärke från Nidaros (Trondheim)



10

Vårens program
7 mars 10.00 
3 i fastan

Högmässa, Tångeråsa kyrka

7 mars 18.00 
3 i fastan

Kvällsgudstjänst, Edsbergs kyrka

14 mars 11.00 
Midfastosöndagen

Familjegudstjänst, Hackvad kyrka
Konfirmandredovisning. Barnkören och Musiklek medverkar.
Efter gudstjänsten serveras lunch i församlingshemmet.

14 mars 18.00 
Midfastosöndagen

Kvällsmässa, Kräcklinge kyrka 
Medverkande Emma Vogel, blockflöjt

21 mars 10.00 
Jungfu Marie beb.

Högmässogudstjänst, Tångeråsa kyrka

21 mars 18.00 
Jungfu Marie beb.

Musikmässa, Edsbergs kyrka
Dal Segnokören medverkar

28 mars 11.00 
Palmsöndagen

Högmässogudstjänst, Hackvad kyrka
Efter gudstjänsten bjuder Röda korset på sopplunch.

28 mars 18.00 
Palmsöndagen

Kvällsgudstjänst, Kräcklinge kyrka 

 

mars

1 april 18.00 
Skärtorsdagen

Skärtorsdagsmässa, Edsbergs kyrka

2 april 10.00 
Långfredagen

Långfredagsgudstjänst, Hackvad kyrka
Dal Segnokören medverkar

3 april 23.30 
Påskafton

Påsknattsmässa, Tångeråsa kyrka

4 april 11.00
Påskdagen

Familjegudstjänst, Kräcklinge kyrka
Musiklek, barnkör och Dal Segnokören medverkar
Efter gudstjänsten är det Påskfest i församlingshemmet

5 april 18.00 
Annandag påsk

Emmausmässa, Edsbergs kyrka 
Gospelkören medverkar med påskmusikal

11 april 10.00 
2 i påsktiden

Högmässa, Tångeråsa kyrka

april

Granen i Tångeråsa sätts upp
Foto: Marit Ericsson

Adventssamling med åk 3-6 på Lekebergsskolan.
Skolkören sjunger. Foto: Susanna Eriksson
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Vårens program

Vi reserverar oss för ändringar. Se predikoturerna i Nerikes Allehanda (fredagar) för veckans program. 
Till varje gudstjänst anordnas kyrkskjutsar, för beställning, ring pastorexpeditionen, 0585-281 90
Anordnar du något som du tycker skulle passa här? Skicka ett mail till edsbergs.kyrkoblad@svenskakyrkan.se

11 april 18.00 
2 i påsktiden

Kvällsgudstjänst, Hackvad kyrka

18 april 10.00 
3 i påsktiden

Högmässa, Kräcklinge kyrka

18 april 18.00 
3 i påsktiden

Kvällsmässa, Edsbergs kyrka

25 april 10.00 
4 i påsktiden

Högmässa, Tångeråsa kyrka

25 april 18.00 
4 i påsktiden

Kvällsmässa, Hackvad kyrka

30 april 19.00 
Valborgsmässoafton

Vårgudstjänst, Kräcklinge kyrka
Dal Segnokören medverkar. Efter gudstjänsten är det traditionellt valborgsmässofirande vid 
Kräcklingegården med kaffeservering, vårtal, brasa, körsång, fyrverkerier mm.

april

2 maj 11.00 
5 i påsktiden

Familjegudstjänst, Hackvad kyrka
Barnkören framför musikalen Moder Jord, Mr FNatt & Living Stones.
Musikalen är baserad på FN:s konvention om barns rättigheter.

2 maj 18.00 
5 i påsktiden

Kvällsmässa, Edsbergs kyrka

9 maj 10.00 
Bönsöndagen

Högmässa, Tångeråsa kyrka

9 maj 18.00  
Bönsöndagen

Kvällsgudstjänst, Kräcklinge kyrka

13 maj 07.00  
Kristi Him. dag

Gökotta, Snarve
Medtag gärna en kaffekorg

16 maj 10.00  
Söndag före Pingst

Högmässa, Kräcklinge kyrka

16 maj 13.00  
Söndag före Pingst

Aktivitetsdag i Tångeråsa
Aktiviteter pågår från kl. 13.00 till ca kl. 18.00

16 maj 18.00  
Söndag före Pingst

Musikgudstjänst, Tångeråsa kyrka
Magdalena Eriksson och Dal Segnokören medverkar

23 maj 10.00  
Pingstdagen

Högmässa och Konfirmation, Hackvad kyrka

30 maj 11.00  
Heliga trefal. dag

Familjegudstjänst, Tångeråsa kyrka
Avslutning för barn och ungdomsverksamheten. Musiklek och barnkören medverkar.

30 maj 18.00  
Heliga trefal. dag

Kvällsmässa, Edsbergs kyrka

maj

juni
6 juni 11.00 
1 e.tref

Vallfartsmässa, Riseberga Klosterruin
Vid regn anordnas mässan i Kräcklinge kyrka.    Nationaldagen

13 juni 10.00 
2 e.tref

Björködagen, Björkö
Vid regn anordnas dagen i Tångeråsa kyrka



Nästa manusstopp:
26 april

Tema: Ungdom
Skicka dina bidrag till:

edsbergs.kyrkoblad@svenskakyrkan.se

Paus i luciatablån. Kräcklinge kyrka    
Foto: Göran Sundström

Döpta
6 jan Tora Johannesson, Edsbergs förs. i Edsbergs k:a
10 jan Wilma Arvidsson, Knista förs. i Hackvads k:a
17 jan Wilmer Ek, Lerbäck förs. i Edsbergs k:a

Så som kyrkobokföringen är utformad så kan vi tyvärr endast uppge 
medlemmar i Svenska Kyrkan som har döpts, konfi rmerats, vigts eller 
begravts i Svenska Kyrkans ordning.

Vigda
19 dec Alejandra Alabi och och Mikael Sjöberg 

(Brentwood) i Kräcklinge k:a

Begravda
13 nov Ingrid Andersson,  Knista förs. i Edsbergs k:a
3 dec Ella Högrud, Knista förs. i Tångeråsa k:a 

11 dec Eivor Eilling, Viby förs. i Hackvad k:a
29 jan Margot Holdfelt, Kumla förs. i Kräcklinge k:a

Adventssamling med Barntimmar och dagbarn i Edsbergs kyrka.
Foto Sara Fridlund

Svenska Kyrkan
Edsbergs kyrkskola, 716 92 Fjugesta

0585-281 90
edsbergs.forsamling@svenskakyrkan.se

www.svenskakyrkan.se/edsberg
Expeditionen är öppen: mån–ons 10:00–12:00

Präster
Johan Arvill, kyrkoherde
0585-100 78, 070-607 46 01, hem 0585-122 99
johan.arvill@svenskakyrkan.se
Henriette Öberg
0585-281 90, 070-217 74 51
henriette.oberg@svenskakyrkan.se

Kantorer
Susanna Eriksson
0585-281 90
susanna.eriksson@svenskakyrkan.se
Mikael Gertmar
bostad 019-26 07 33, 076-803 65 11
mikael.gertmar@svenskakyrkan.se
Assistenter
Iréne Haglund, församlingsarbete
0585-281 90, 070-603 00 04
irene.haglund@svenskakyrkan.se
Ann-Britt Hedman Karlsson, administration  
0585-281 90
ann-britt.hedman-karlsson@svenskakyrkan.se
Vaktmästare
Per-Arne Gustavsson
0585-281 92, 070-584 20 05
perarne.gustavsson@svenskakyrkan.se
Helena Eriksson
0585-281 92
helena.e.eriksson@svenskakyrkan.se 
Maria Norén
0585-281 92
maria.andersson-noren@svenskakyrkan.se
Marit Ericson
0585-281 92
marit.ericson@svenskakyrkan.se
Lokaler
Edsbergs kyrkskola 0585-281 93
Hackvads församlingshem 0585-270 31
Kräcklinge kyrka 019-22 40 56
Kräcklinge gården 019-22 40 06
Tångeråsa kyrka 0585-290 18
Tångeråsa församlingshem 0585-290 16
Kyrkobladet
Redaktionen:
Lisbeth Axelsson, Johan Arvill, Lena Rensmo
Håkan Zetterholm, Maria Sundström 
Ansvarig utgivare: Johan Arvill
Tryckeri: Trio Tryck, Örebro


